ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЛУКАШКИН-ЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования
«Лукашкин-Ярское сельское поселение»

с. Лукашкин Яр
Администрация поселения                                                                    	30.06.2017
											10 час.00 мин

Присутствовали: жители поселения, всего  20 человек.
Председатель: Глава   поселения  А.А. Мауль
Секретарь: Управляющий  делами Е.И. Мауль

	Публичные слушания проводятся по инициативе Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения в соответствии с Постановлением Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения от 20.06.2017 № 35 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» Александровского района Томской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение проекта Решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение»
СЛУШАЛИ: Главу поселения А.А. Мауль
Он рассказал о разработчиках проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение»
По данному вопросу в ходе проведения публичных слушаний предложений от граждан по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» не поступали.
Он рассказал о том, что проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» разработан с учетом Генерального плана Лукашкин-Ярского сельского поселения. Озвучил разделы и статьи, входящие в указанные правила.
СЛУШАЛИ: Главу поселения А.А. Мауль
Он предложил
1.Принять предложенный проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение»
	ГОЛОСОВАЛИ:ЕДИНОГЛАСНО
	РЕШИЛИ:
1.Принять предложенный проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение» за основу.

	Председатель публичных слушаний                                                А.А. Мауль

	Секретарь публичных слушаний                                                      Е.И. Мауль

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛУКАШКИН

-

ЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ

п

убличных слушаний по проекту

изменений в

Правил

а

землепользования и застройки муниципального образования

«Лукашкин

-

Ярское сельско

е поселение»

с. Лукашкин Яр

Администрация поселения

30.06.2017

10

час.00 мин

Присутствовали:

жители поселения, всего  2

0

человек.

Председатель: Глав

а

поселения

А.А. Мауль

Секретарь: Управляющий  делами

Е.И. Мауль

Публичные слушания проводятся по инициативе

Администрации Лукашкин

-

Ярского сельского поселения в соответствии с Постановлением Администрации

Лукашкин

-

Ярского сельского поселения от

20.06.2017

№

35

«

О

подготовке

проект

а

изменени

й

в Правила землепользования и застройки муниципального образования

«

Лукашкин

-

Ярское

сельское поселение»

Александровского

района Томской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение проекта

Решения

«

О внесении

изменений в Прави

ла

землепользования и застройки муниципального образования

«

Лукашкин

-

Ярское

сельское поселение

»

СЛУШАЛИ: Главу поселения А.А. Мауль

Он рассказал о разработчиках

проекта изменений

в Правила землепользования и

застройки муниципального образования

«

Лукашкин

-

Ярское се

льское поселение

»

По данному вопросу в ходе проведения публичных слушаний предложений от

граждан по

проект

у

изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования

«

Лукашкин

-

Ярское се

льское поселение

»

не поступали.

Он рассказал о том, что проект

изменений

в Правила землепользования и

застройки муниципального образования

«

Лукашкин

-

Ярское се

льское поселение

»

разработан с учетом Генераль

ного плана Лукашкин

-

Ярского сельского поселения.

Озвучил разделы и статьи, входящие в указанные правила.

СЛУШАЛИ:

Главу поселения А.А. Мауль

Он предложил

1.Принять предложенный

проект

изменений

в Правила землепользования и

застройки муниципального образования

«

Лукашкин

-

Ярское се

льское поселение

»

ГОЛОСОВАЛИ:ЕДИНОГЛАСНО

РЕШИЛИ:

1.Принять предложенный

проект

изменений

в Правила землепользования и

застройки муниципального образования

«

Лукашкин

-

Ярское се

льское поселение

»

за

основу.

Председатель публичных слушаний

А.А. Мауль

Секретарь

публичных слушаний

Е.И. М

ауль